
UnivB¡dad Nacional de Saka
Consejo Atesor Sede Regional Oún

En Transición a Fadlkad
Aleatudo N'7sl

Telelar 03878421388

"2024 - 30 AÑOS DE LA CONSAGRACION DE
LA AUTONOMIA UNIVERSITARIA Y 75 AÑOS

DE LA GRATUIDAD DE LA UNIVERSIDAD"

San Ramón de la Nueva Orán ?02tr

Expedientes Electrónico N" SO-085/2023.-
Re s o I uc i ó n N" CA-S O-2 2 4/2 0 2 4.-

VISTO:
La Resolución N' 50-374/2024 de la Sede Regional Onán en Transición a

Facultad de la Universidad Nacional de Salta; y

CONSIDERANDO:
Que, de acuerdo a la Resolución de referencia, se deja sin efecto la Resolución

N" CA-SO- 192/2024, donde se autoriza el Llamado a Inscripción de Interesados para la cobertura
de un (l) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos, Dedicación Simple, Interino, para la asignatura

"Fisic¡ II", de la Canera Tecnicatura Electrónica Universitaria (Plan 2006), que se dicta en la
Sede Regional Orán en Transición a Facultad de la Universidad Nacional de Salta.

Que, en Reunión Extraordinaria N' 08/2024, el Consejo Asesor de la Sede

Regional Orán en Transición a Facultad de la Universidad Nacional de Salta, toma conocimiento
y aprueba por unanimidad convalidar la Resolución N' 50-374/2024; siendo necesario Ia

elaboración del instrumento legal correspondiente; y

POR ELLO

EL CONSEJO ASESOR DE LA SEDE REGIONAL ORAN
EN TRANSICION A FACULTAD

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
RESUELVE

ARTÍCULO l": Convalidar la Resolución 3C--31412024 de la Sede Regional Onán en Transición
a Facultad de la Universidad Nacional de Salta, por corresponder.

ARTÍCULO 2o: Cursar copia a Secretaría de Sede, Dirección Administrativa Académica,
Comisión de Asuntos Administrativos, Académicos y Presupuestarios del Área de Ciencias
Exactas, Miembros del Tribunal Evaluador y Veedores para su conocimiento y efectos.

hc

I NACtr $
,.;i, ¡ALT'.

CREIARIA dE S€DI
sEDE iEGIOiIAL,OfléN z

f

t
\,;

P¿
o

:.

k


